
Tilbakemelding kontrollutvalg etter sak 50/24 
Til rapporten har kommunestyret bedt kommunedirektøren gi tilbakemelding på 
oppføling av revisjonens funn:  

Kommunestyret ber kommunedirektøren om å: 

a. Drøfte praksis for kassasjon og lån av medisiner i forbindelse med neste 
farmasøytiske tilsyn. 

b. Finne en ordning for avviksmelding ved institusjonene som oppleves brukervennlig, 
og/eller tilby opplæring i bruk av system for de som trenger veiledning i dette. 

c. Utarbeide prosedyrer som sikrer lik kvalitet i tjenestene på tvers av enheter. 

d. Utarbeide en forskrift for tildeling av plass på sykehjem-langtidsopphold som 
tilfredsstiller kravene til egen lokal forskrift i juridisk forstand. 

e. Revidere rutinene for legemiddelhåndtering med tanke på renhold og 
temperatursjekk. 

Tilbakemelding  
a. Fra årets gjennomførte revisjon med sykehusapoteket er det etablert bedre rutiner 

for å håndtere medikamenter som tilføres medisinlageret fra andre steder enn 
apoteket. Spesielt gjelder dette medikamenter fra ubrutt forpakning medbragt eller 
tilkommet fra brukerens hjem. Det meste av medisin skal likevel kasseres, men dette 
følger egen rutine. Det er også rutine for lån av medikamenter til akutt oppstått 
behov.  

b. Kommunens avvikssystem er felles for alle ansatte. Dette endres ikke, men det tilbys 
ytterligere opplæring for å tilstrebe at bruk av systemet oppleves enkelt nok til å ha 
lav terskel for å melde avvik.  

c. Prosedyrene har vært og er like, så fremt det praktisk er mulig å gjennomføre 
prosedyrene likt. Fra revisjonen er det kommet fram ulikheter i kvalitet som kommer 
av manglende tilgang på kvalifisert personell. Sykehjemsdelen ved Snillfjord 
omsorgssenter er avviklet og dermed er tilgangen på sykepleieressurser totalt sett 
bedret ved våre institusjoner da øvrige institusjoner har tilstrekkelig tilgang på denne 
ressursen. I tillegg er hele institusjonstjenesten sammenslått fra høsten 2024. Dette 
vil gi felles ledelse og dermed også mulighet til lik praksis.  

d. Sykehjemsforskriften er til politisk behandling i desember.  
e. Rutine for legemiddelhåndtering med tanke på renhold og temperatursjekk er 

revidert.  
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